ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

ITrofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

Esordienti

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:46:53

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 15:55.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:45.233 +2.051 15:56:23.822 1 15:48:57.645
(101) Sorrentino Marco 6 1:45.328 +2.146 15:58:09.150 2 1:54.091 +2.303 15:50:51.736
1 15:48:43.236 7 1:45.373 +2.191 15:59:54.523 3 1:51.788 15:52:43.524
2 1:39.284 15:50:22.520 8 1:43.735 +0.553 16:01:38.258 4 1:54.264 +2.476 15:54:37.788
3 1:42.211 +2.927 15:52:04.731 5 1:56.879 +5.091 15:56:34.667
4 1:42.848 +3.564 15:53:47.579 (277) Santini Luciano 6 1:58.088 +6.300 15:58:32.755
5 1:43.369 +4.085 15:55:30.948 1 15:48:38.776 7 2:00.541 +8.753 16:00:33.296
6 1:46.496 +7.212 15:57:17.444 2 1:42.848 15:50:21.624 8 2:12.307 +20.519 16:02:45.603
7 1:48.171 +8.887 15:59:05.615 3 2:32.373 +49.525 15:52:53.997
8 1:50.929 +11.645 16:00:56.544 4 1:45.332 +2.484 15:54:39.329 (2) Ciccarelli Pasquale
5 1:45.439 +2.591 15:56:24.768 1 15:48:55.821
(8) Concilio Alessandro 6 1:46.358 +3.510 15:58:11.126 2 1:53.243 15:50:49.064
1 15:48:44.706 7 1:47.352 +4.504 15:59:58.478 3 1:56.380 +3.137 15:52:45.444
2 1:44.108 +0.762 15:50:28.814 8 1:46.996 +4.148 16:01:45.474 4 1:57.335 +4.092 15:54:42.779
3 1:43.735 +0.389 15:52:12.549 5 1:57.805 +4.562 15:56:40.584
4 1:43.346 15:53:55.895 (555) Paesano Angelo 6 2:01.544 +8.301 15:58:42.128
5 1:45.919 +2.573 15:55:41.814 1 15:48:54.363 7 2:03.796 +10.553 16:00:45.924
6 1:47.206 +3.860 15:57:29.020 2 1:48.021 15:50:42.384 8 2:11.200 +17.957 16:02:57.124
7 1:52.553 +9.207 15:59:21.573 3 1:51.298 +3.277 15:52:33.682
8 1:55.877 +12.531 16:01:17.450 4 1:49.424 +1.403 15:54:23.106 (88) Capocotta Francesco
5 1:52.204 +4.183 15:56:15.310 1 15:48:57.185
(81) Memoli Angelo 6 1:51.626 +3.605 15:58:06.936 2 1:55.951 15:50:53.136
1 15:48:44.446 7 1:49.539 +1.518 15:59:56.475 3 1:58.825 +2.874 15:52:51.961
2 1:47.199 +0.185 15:50:31.645 8 1:52.047 +4.026 16:01:48.522 4 2:04.470 +8.519 15:54:56.431
3 1:47.014 15:52:18.659 5 2:03.742 +7.791 15:57:00.173
4 1:47.774 +0.760 15:54:06.433 (65) Falanga Aniello 6 2:02.767 +6.816 15:59:02.940
5 1:49.568 +2.554 15:55:56.001 1 15:48:57.520 7 1:57.889 +1.938 16:01:00.829
6 1:48.667 +1.653 15:57:44.668 2 1:48.355 15:50:45.875
7 1:49.813 +2.799 15:59:34.481 3 1:50.485 +2.130 15:52:36.360 (41) Degli Schiavi Michele
8 1:49.847 +2.833 16:01:24.328 4 1:48.784 +0.429 15:54:25.144 1 15:49:01.110
5 1:51.816 +3.461 15:56:16.960 2 1:57.329 15:50:58.439
(76) Corrado Antonio 6 1:51.397 +3.042 15:58:08.357 3 2:03.308 +5.979 15:53:01.747
1 15:48:46.064 7 1:53.267 +4.912 16:00:01.624 4 2:04.441 +7.112 15:55:06.188
2 1:46.450 +0.034 15:50:32.514 8 1:53.491 +5.136 16:01:55.115 5 1:57.409 +0.080 15:57:03.597
3 1:46.416 15:52:18.930 6 1:58.429 +1.100 15:59:02.026
4 1:49.062 +2.646 15:54:07.992 (3) Balsamo Vincenzo 7 1:59.237 +1.908 16:01:01.263
5 1:49.168 +2.752 15:55:57.160 1 15:48:51.821
6 1:49.933 +3.517 15:57:47.093 2 1:50.252 15:50:42.073 (83) D'lglio Giovanbattista
7 1:50.560 +4.144 15:59:37.653 3 2:11.413 +21.161 15:52:53.486 1 15:49:01.860
8 1:48.992 +2.576 16:01:26.645 4 1:53.506 +3.254 15:54:46.992 2 1:55.790 15:50:57.650
5 1:51.796 +1.544 15:56:38.788 3 1:56.021 +0.231 15:52:53.671
(269) Nocera Gennaro 6 1:53.403 +3.151 15:58:32.191 4 1:57.617 +1.827 15:54:51.288
1 15:48:47.416 7 1:55.525 +5.273 16:00:27.716 5 1:56.941 +1.151 15:56:48.229
2 1:46.672 15:50:34.088 8 1:53.516 +3.264 16:02:21.232 6 3:50.351 +1:54.561 16:00:38.580
3 1:47.351 +0.679 15:52:21.439 7 1:59.852 +4.062 16:02:38.432
4 1:48.175 +1.503 15:54:09.614 (137) Coppola Pasquale
5 1:47.745 +1.073 15:55:57.359 1 15:48:53.908
6 1:51.674 +5.002 15:57:49.033 2 1:53.718 15:50:47.626
7 1:49.621 +2.949 15:59:38.654 3 1:55.438 +1.720 15:52:43.064
8 1:49.945 +3.273 16:01:28.599 4 1:55.566 +1.848 15:54:38.630
5 1:55.141 +1.423 15:56:33.771
(7) Capizzi Ivan 6 1:56.150 +2.432 15:58:29.921
1 15.48.39.542 7 1:57.145 +3.427 16:00:27.066
2 1:41.243 15:50:20.785 8 1:54.915 +1.197 16:02:21.981
3 2:26.794 +45,551 15:52:47.579
4 1:43.169 +1.926 15:54:30.748 (92) Filippelli Pietro
5 1:41.643 +0.400 15:56:12.391 1 15:49:25.141
6 1:41.607 +0.364 15:57:53.998 2 1:47.435 15:51:12.576
7 1:58.598 +17.355 15:59:52.596 3 1:49.543 +2.108 15:53:02.119
8 1:42.766 +1.523 16:01:35.362 4 1:49.520 +2.085 15:54:51.639
5 1:52.629 +5.194 15:56:44.268
(4) Castoro Nicola 6 1:55.221 +7.786 15:58:39.489
1 15.48.50 119 7 1:55.025 +7.590 16:00:34.514
2 1:43.182 15:50:33.301 8 1:59.655 +12.220 16:02:34.169
3 2:04.910 +21.728 15:52:38.211
4 2:00.378 +17.196 15:54:38.589 (810) Schiano di Cola Rosario
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 16/11/2009 9.33.45
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



